

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz-Werkstätte Maurer Ges.m.b.H
Mostnystr. 12
4040 Linz
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201399
Kundennr.: 19815
Datum: 14. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI220201707 vom 14.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400605		Abreiseil 800 mm, m. Haken u Abreiseil 800 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stck	2,35	7,05
2	40784		BNTE Radlagersatz f. AL-KO BNTE Radlagersatz fr AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stck	9,75	9,75
3	40067		BNTE UK-15 Unterlegkeil BNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stck	1,37	2,74
4	40068		BNTE Unterlegkeilhalter BNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stck	0,54	1,08
6	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stck	9,00	9,00
Total EUR							29,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU24509208
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201399

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201399 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 0,670